[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
08.02.2017                                                                                                      № 35
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в состав  и  состав координаторов сторон территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 15.05.2014 № 160
В целях дальнейшего развития социально-трудовых отношений, поддержки социального партнерства на территории  Усть – Ницинского сельского поселения,  в соответствии Законом  Свердловской области от 09.06.2007 N 53-ОЗ "О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области",  решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 30.04.2014 г. № 62 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений на территории Усть – Ницинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав  территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 15.05.2014 № 160 изменения, приняв его в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести в состав координаторов сторон  территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 15.05.2014 № 160 изменения,  приняв его в новой редакции (приложение № 2).

Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
    К.Г. Судакова
Приложение N 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
Усть – Ницинского сельского поселения
от 08.02.2017 г. N 35
Состав  территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений на территории
Усть – Ницинского сельского поселения
    а) от органов  местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения:

Волохина  Н.Г. – заместитель главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения;
Лукина Т.Н. – ведущий специалист Усть – Ницинского сельского поселения;

Есаулкова И.Н. - ведущий специалист Усть – Ницинского сельского поселения.

    б)  от  объединения работодателей  - Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей  в Слободо – Туринском районе:

Лавров В.Н.– генеральный директор ООО «Перспектива» (по согласованию);
Фефелов А.Г.–  глава КФХ «Фефелов А.Г.» (по согласованию);

    в)     от   объединения    профессионального союза – Слободо – Туринский  координационный Совет профсоюзов:
Холкин С.А. – заместитель главного врача ГБУЗ СО «Слободо – Туринская ЦРБ»,  председатель Слободо – Туринского  координационного Совета профсоюзов (по согласованию);
Шанаурина А.В. – учитель, председатель профкома  Усть-Ницинской СОШ (по согласованию).
Приложение N 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Усть – Ницинского сельского поселения
от 08.02.2017 г. N 35
Состав
координаторов  сторон территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории
Усть – Ницинского сельского поселения
Координатор от органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения:

        Волохина Н.Г. – заместитель  глава администрации  Усть – Ницинского сельского поселения
        Координатор от объединения работодателей - Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей  в Слободо – Туринском районе:

Лавров В.Н. – генеральный директор ООО «Перспектива» (по согласованию).
       Координатор от  объединения  организации  профессионального союза - Слободо – Туринский  координационный Совет профсоюзов:
Холкин С.А.-  заместитель главного врача ГБУЗ СО «Слободо – Туринская ЦРБ», председатель Слободо – Туринского  координационного Совета профсоюзов (по согласованию).